
Scuola di Psicologia 

Referenti Eramus di Corso di Studi 

 

 

 

Corso di Studio Referente Erasmus e-mail  

L1-M1AR Prof. Massimo Grassi massimo.grassi@unipd.it  
L2-L4-L5 Prof.ssa Ughetta Moscardino ughetta.moscardino@unipd.it  
L3-M3 Prof. Andrea Bobbio andrea.bobbio@unipd.it  

M1B Prof.ssa Giulia Buodo giulia.buodo@unipd.it  
BPS-M1C-CN2 Prof.ssa Sara Mondini sara.mondini@unipd.it  

M2-M4B-MPCS Prof.ssa Teresa Farroni teresa.farroni@unipd.it  
M4A Prof.ssa Arianna Palmieri arianna.palmieri@unipd.it  

LEGENDA 

Corsi di studio Triennali 

L1: Scienze Psicologiche Cognitive e Psicobiologiche 

L2: Scienze Psicologiche dello Sviluppo e della Socializzazione  

L3: Scienze Psicologiche del lavoro e della comunicazione 

L4: Scienze Psicologiche della Personalità e delle Relazioni 
Interpersonali (PS1083 2011) e Scienze Psicologiche dello Sviluppo, 
della Personalità e delle relazioni interpersonali (PS2295 2016) 

L5: Scienze e tecniche Psicologiche 

BPS: Psychological Sciences 

 

Corsi di studio Magistrali 

M1AR: Psicologia Cognitiva Applicata 

M1B: Psicologia Clinica 

M1C: Neuroscienze e Riabilitazione Neuropsicologica 

CN2: Cognitive Neuroscience and Clinical Neuropsychology 

M2: Psicologia dello Sviluppo e dell’Educazione 

M3: Psicologia Sociale, del lavoro e della Comunicazione 

M4A: Psicologia Clinico Dinamica 

M4B: Psicologia di Comunità 

MPCS: Psicologia Clinica dello Sviluppo 

 

Ultimo Aggiornamento: novembre 2016 


